
Zarządzenie Nr 90 / 2022 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 31 sierpnia  2022 r. 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Ćmielowie 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Kielcach  sprawozdanie i o przebiegu 

wykonania budżetu  Miasta i Gminy Ćmielów za I półrocze 2022  roku                                

wraz z wymaganymi  informacjami.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art.266  ustawy z dnia             

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305  ze zm.) 

Burmistrz Ćmielowa  zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie  z wykonania budżetu Miasta  i Gminy Ćmielów za 

okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022  r. wraz z wymaganymi  informacjami , 

będącą załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Przedkładam Radzie Miejskiej  w Ćmielowie za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Miejskiej  oraz  Regionalnej Izby Obrachunkowej                

w Kielcach  ( w wersji elektronicznej) , informację opisową    o przebiegu  

wykonania budżetu  Miasta i Gminy Ćmielów za I półrocze 2022 r. wraz   z  

wymaganymi  informacjami. 

 

                                                       § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


